DECRETO MUNICIPAL Nº 001 DE 03 DE JANEIRO 2018.
 NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES PARA O EXERCÍCIO DE 2018, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

ADEMIL ANTONIO DA ROSA, Prefeito Municipal de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e na forma da Lei Orgânica do Município de Brunópolis;
DECRETA:

Art. 1º. Fica NOMEADA a Comissão Municipal Permanente de Licitações para o Exercício de 2018, composta pelos seguintes membros.

Presidente: Ana Maria dos Passos Girardi - Técnica em Apoio Administrativo

Secretária: Valdirene Alves Reis - Técnica em Apoio Administrativo
Vogal: ADEJAIME JOSÉ KERN - Técnico em Apoio Administrativo
Art. 2º. Eventual ausência de qualquer um dos membros titulares acima indicados será suprida pela atuação da servidora, Juliana Priguli que terá as mesmas atribuições dos substituídos quando em exercício das funções.

Art. 3º. A Comissão nomeada pelo art. 1º terá direito aos benefícios da Lei Complementar Nº 033 de 23 de abril de 2010 e receberão gratificação mensal, na vigência deste decreto.
Art. 4º. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Brunópolis, em 03 de janeiro de 2018.
ADEMIL ANTONIO DA ROSA
PREFEITO MUNICIPAL
MARIA GORETE DO NASCIMENTO
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E

FAZENDA

Registrado e publicado o presente Decreto no DOM em 03 de janeiro de 2018